Cibinii quondam templum Patrum Dominicano-
rum receptum est a lutheranis, et pro interim Patres 
e Soc. Jesu eodem utuntur ut tempio parochiali. Mo-
ritur Simon Boér, arcis et districtus Terrae Fogaras 
supr. capitaneus, cum quo probabiliter et nomen ca-
pitanei reqniescet. B. Andreas Szent-Kereszti junior 
fit Tab. Reg. Judiciariae assessor. Item C. Adamus 
Bethlen, nec non Blasius Literati Szabó de Csík-
Szent-Márton. 

Anno 1729. Gregorius Sorger ex Canonico agri-
ensi et suffraganeo succedit episcopus Transylvaniae. 
C. Franciscus Kornis de Göncz-Ruszka fit Comes 
supr. Cottus de Küköllö. Sigismundus Kun de Csapó 
installatur protonotarius regni. Praecedentia tarn in 
Gubernio, quam Tabula Reg. ut inter supremos offi-
ciales nec non regalistas determinatur a caesare 
juxta senium officii, et quidem primo aequaliter inter 
comites et barones. Conscriptio ad onera publica sup-
portanda patriae, jam bis tentata frustra, de novo 
demandatur a Sua Matte, et quidem ut per Genera-
latum, Cameraticam administrationem , supremi belli 
Commissarium a Vogel et delegatos Gubernii novae 
rubricae elaborentur, Suae Matti pro ratifieatione 
repraesentandae. Samuel Köleséri de Keresér, per 
solam gratiam caesaream, obpraeclara merita instal-
latur consiliarius Gubernii, et quamvis natio saxo-
nica per defectum Samuelis Conrácl judicis Reg. 
Mediensis hanc vacantiam praetendebat, asserebat-
que occulte, quod sine candidatione sit resolutus, 
non tamen contradixit, et sic primo absque candida-
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tione, clementiam caesaream adeptus, factus est con 
siliarius. Demandaturque a Sua Matte, ut ratio publi-
carum expensarum patriae exigatur. 

25-a Junii jure impetebar a Fisco Reg. ob me-
dietatem pagi Galacz, sed Fiscus fiscalem esse com-
probare nequivit ; pars media pagi Galacz, vulgo 
Apaffiana portio, quam hactenus possedi, die 30-a 
Junii pro fiscali adjudicata est, ubi tamen jam adirne 
anno 1514 in perpetuum jus Regium fuit sublatum. 
Quali quidem judicio, capere non possum, videat con-
scientia judicantium, dum haec portio jure sanguinis, 
per veram genealogiam authenticam remonstrabilem, 
me concernebat. 

Moneta polonica devalvatur, poltura in duos et 
medium nummum, 4 polturarum, vulgo susták in 10 
denarios; zlotones, vulgo valacbici dicti, anniliilantur, 
aurei cremnicenses in 5 florenos uugaricales, reliqui 
vero in 4 fior, et 92 nummos devalvantur. Aurei tur-
cici absolute sublati sunt. 

12-a Julii nemo ex Statibus permittebatur foras 
per portam Cibiniensem, linde inter Status magna 
confusio; 13-a tandem solvuntur Comitia. Excellmus 
Dnus C. Sigismundus Kornis Transylvaniae Guber-
nátor, fit actualis intimus consiliarius Status Suae 
Mattis SSmae. Item Barones Stephanus Yesselényi, 
Georgius Haller, et Joannes, Josephus Bornemisza 
de Kászon declarantur clecretales consiliarii Status 
ejusdem Suae Mattis.